VALANA S.A.

111510

Guayaquil, 10 de Abril del 2008

Señor
GIOVANNY JAVIER ZAMORA NORIEGA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por la presente comunico a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía VALANA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, 10 de Abril del 2008, lo eligió a usted GERENTE GENERAL, por el período de CINCO AÑOS.

A usted le corresponderá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en forma individual.

Los estatutos de la compañía VALANA S.A. constan en al escritura pública celebrada ante Notario Trigésimo de Guayaquil, ABG. PIERO AYCART VINCENZINI, el 5 de Marzo de 2003, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 31 de Marzo del 2003.

Atentamente

Diana Rome Romero SECRETARIA AD-HOC DE LA SESION

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía VALANA S.A. para el cual he sido nombrada. Guayaquil, 10 de Abril del 2008.

GIOVANNY JAVIER ZAMORA NORIEGA

Ecuatoriano C.C. 0916641905

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Abril del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía VALANA S.A, a favor de GIOVANNY JAVIER ZAMORA NORIEGA, a foja 40.221, Registro Mercantil número 7.240.

ORDEN: 17600

TINE THE PERSON OF THE PERSON

REVISADO POR

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA